nasteriis, .et locis regularibus, tam tirorum, quam mu

lierum cujuscumque Ordinis in-isto Itegno Sardiniae exi

stentibus, prout ad quodcumque illorum pertinet, debitae

exeeutioni demandari cores, et facias’, et ad hunc effe

ctunf Superiores ilionasteríorum, et locorum regularíum

hujusmodi ad te accessiri facias, et cuicumqueflipsorum

ad illius Conventum, el suhditos respective pertinentia,

quorum exemplar authenticum illi consignabis, intimare,

eique sub ceusuris, et poenis ecclesiasticis tibi visis prae

cipere, ot intra tempus in eisdem decretis praefixum illa

scovo di Μαιο (Ι1ιιιιιιι.ι.ι, ΗΜ.. δια., πω. ι, ω!. 565). ΙΜ questa

Sede fu traslatato nel 1597 alla Sede Arcivescovile di Cagliari. -

ll Vico (ΗΜ. μπει. de Sardena) scrive, che dalla Sede di Cagliari

' tu nuevamente trasferito a quella di Mojorca.

í

'ΗΛ. ·. .--—

exequatur; et ubi termiuus aliquis praellxus non tuerit,

terminum aliquem arbitrio tuo, etiam cum similibus cen

suris, et poenis ecclesiasticis, praefigere per acta alicujus

Notariiaadem auctoritate nostra procures, ac terminis

hujusmodi elapsis contra inobedientes, el contumaces ad

promulgationem, et declarationem incursus poenarum, et

censurarum ecclesiasticarum , illarumque executionem pro

ccdas; Superioribus omnibus, et singulis etiam cum p0

testate citandi, et inhibendi quos, et quibus opus fuerit,

etiam per edictnm publicum, ac sub censuris, et poenis

ecclesiasticis, nec non una, vel plures cum simili, vel

limitata potestate subdelegandi, aliaque in praemissis, et

circa ‘ea necessaria, seu quomodolibet opportuna faciendi,

et exequendi poenam, liberam, el amplam facultatem,

et auotoritatem concedimus,.et impartimur: non obstan

tibus quibusvis Constitutionihus, et Ordinationibus Apo

stolicis, etiam quorumcumque Ordinum, Monasteriorum,‘

et regularium locorum, etiam juramento, confirmatione

Apostolica, vel quavis’ lirmilate alia roboratis, statutis, et

consuetudinibus, privilegiis quoque, indultis, et litteris

Apostolicis, illis, eorumque Superioribus, et personis in

contrarium praemissorum quomodolibet confirmatis, et ap

probatis: quibus omnibus, et singulis eorum tenore prae

sentium pro expressis habentes hac vice dumtaxat spe

cialiter, et expresse derogamus, caeterisque contrariis

quibuscumquo. Volumus autem , ut praesentium transumptis

etiam impressís, manu alicujus ΜΜΜ subscriptis, et si

gillo tuo, aut alterius personne in dignitate ecclesiastica

eonstitutae munitis eadem prorsus fides habeatur, quae